
UCHWAŁA NR 37/117/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 4 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia Regulaminu staży zawodowych w projekcie ,,Postaw 
na dobry zawód - podniesienie jakości edukacji zawodowej w powiecie tczewskimʼʼ

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z uchwałą Nr XXII/158/2016 Rady Powiatu Tczewskiego 
z dnia 25 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu ,,Postaw na dobry 
zawód- podniesienie jakości edukacji zawodowej w powiecie tczewskimʼʼ, Zarząd Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 132/447/2017 z dnia 1 czerwca 2017 r. Zarządu Powiatu Tczewskiego 
w sprawie przyjęcia Regulaminu staży zawodowych w projekcie ,,Postaw na dobry zawód - 
podniesienie jakości edukacji zawodowej w powiecie tczewskimʼʼ załącznik nr 7 do Regulaminu 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 3F219801-44BC-4604-9D9E-FE0B28841F09. Uchwalony Strona 1



 
 

  

 

 

 

 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z przystąpieniem (imię i  nazwisko Stażysty) ……………………………………………… 

mojego ……………………………………………. (podaj stopień pokrewieństwa) do Projektu 

„Postaw na dobry zawód - podniesienie jakości edukacji zawodowej w powiecie tczewskim” wyrażam 

zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych obejmujących: imię i nazwisko, nr konta 

bankowego. 

Administratorem moich danych osobowych będzie Zarząd Województwa Pomorskiego pełniący 

funkcję Instytucji Zarządzającej (IZ) dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 2014-2020), mający siedzibę przy  ul. Okopowej 21/27  

w Gdańsku (80-810). 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych to e-mail: iod@pomorskie.eu. 

W odniesieniu do zbioru „Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów 

operacyjnych” administratorem moich danych osobowych jest minister właściwy ds. rozwoju 

regionalnego pełniący funkcję Instytucji Powierzającej, mający siedzibę przy ul. Wspólnej 2/4  

w Warszawie (00-926). 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych to e-mail: iod@miir.gov.pl. 

Moje dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej zwanego 

RODO w celu realizacji Projektu „Postaw na dobry zawód - podniesienie jakości edukacji zawodowej 

w powiecie tczewskim”, w szczególności zarządzania, kontroli, audytu, ewaluacji, sprawozdawczości 

i raportowania w ramach RPO WP 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego (EFS). Następnie moje dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku 

archiwizacji dokumentów. 

Odbiorcą moich danych osobowych będą: 

a) instytucja zarządzająca, beneficjent realizujący Projekt – Powiat Tczewski z siedzibą 

w Tczewie przy ul. Piaskowej 2, 

b) podmioty świadczące usługi na rzecz Zarządu Województwa Pomorskiego w związku 

z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,  

w szczególności podmioty realizujące badania ewaluacyjne, 

c) podmioty świadczące usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych (np. dostawcy 

usług informatycznych). 

Załącznik do uchwały Nr 37/117/2019 

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 4 lipca 2019 r.

Id: 3F219801-44BC-4604-9D9E-FE0B28841F09. Uchwalony Strona 1

mailto:iod@pomorskie.eu
mailto:iod@miir.gov.pl


 
 

Takie podmioty będą przetwarzać dane osobowe na podstawie umowy z Instytucją Zarządzającą, 

Instytucją Powierzającą oraz Powiatem Tczewskim i tylko zgodnie z poleceniami tych podmiotów. 

Moje dane osobowe będą przechowywane w związku z realizacją Projektu, zgodnie z zachowaniem 

zasady trwałości, aż do czasu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów projektowych, tj. do 

31.12.2034 r. 

Mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania ze względu na swoją szczególną sytuację, z zastrzeżeniem przypadków, 

o których mowa w art. 18 ust.2 RODO. 

Mam prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam,  

iż przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO. 

Podanie moich danych osobowych jest dobrowolne, a konsekwencją ich niepodania będzie brak 

możliwości dokonania wypłaty środków należnych uczestnikowi Projektu. 

Moje dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany (nie ma profilowania), nie 

będą też przekazywane do państwa trzeciego/ instytucji międzynarodowej. 

 

 

…………………………….. ………………………………………………………… 

     (miejscowość i data)      (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

Id: 3F219801-44BC-4604-9D9E-FE0B28841F09. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością dostosowania załącznika nr 7 do Regulaminu staży zawodowych
w projekcie ,,Postaw na dobry zawód - podniesienie jakości edukacji zawodowej w powiecie
tczewskimʼʼ do obowiązujących przepisów w sprawie przetwarzania danych osobowych podjęcie
uchwały jest uzasadnione.

Id: 3F219801-44BC-4604-9D9E-FE0B28841F09. Uchwalony Strona 1




